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WIR BETRETEN NEULAND, DAMIT DU DEIN 
GESCHÄFT WEITER AUSBAUEN KANNST!
Mit dem langersehnten Lipgloss mit Pep୤d-Serum 
nehmen wir endlich unseren Platz in einem der 

größten Segmente auf dem Lippenkosme୥k-Markt* 

ein, sodass du eine der am schnellsten wachsenden 
Kategorien für dich erschließen kannst, was das 
Verkaufen und Verdienen noch leichter macht! 

WIR ERWEITERN UNSER MAKEUP + 
PFLEGE-SORTIMENT, DU STEIGERST 
DEINEN UMSATZ!
Neben Lipgloss bieten wir dir die angesagtesten 
Hybridprodukte für Augen und Nägel, um deinen 
Kund*innen ein umfassendes Beauty-Erlebnis zu 
bieten, das sie lieben werden (und das du gerne 
verkaufen wirst).

FÜR WEN IST MAKE-UP+PFLEGE 
GEEIGNET?
Bei allen Trendbewussten, die mehr von ihrem 
Make-up erwarten – sie werden Hybridpodukte 
wie unser Lipgloss mit Pep୤d-Serum lieben. Auch 
Käufer*innen unserer HYDRAMATIC Lippens୤ࢭe, 
Serum-Founda୤ons und Mineralpuder aus unserer 
Make-up + Pࢉege Linie werden begeistert sein. 

 VERKAUFSTIPPS: 

• Sprich nicht nur über die Produkte, 
sondern zeige sie auch – Lass deine Kund*innen 
die Produkte testen. Oder trage die Mascara und das 

Lipgloss selbst, damit deine Kund*innen sofort die 
Ergebnisse live und in Ak୤on erleben können. 

• Stelle alle Farben zur Schau – Trage 
verschiedene Lipgloss-Farbtöne auf deinem 

Handrücken auf, um Kund*innen einen direkten Blick 
auf alle Scha୴erungen zu ermöglichen.

• Präsen୥ere die Produkte als Sets – 
Kombiniere Lipgloss mit Mascara für einen schnellen 
Augen- & Lippen-Look oder kreiere ein kompleࢶes 

Make-up, mit der Serum Maࢶe Founda୤on.

SCHNELLE LOOKS FÜR DIE AUGEN & LIPPEN

KOMPLETTES MAKE-UP

LIPGLOSS MIT PEPTID-SERUM FÜR 

FARBE + FEUCHTIGKEIT

MIT SERUM ANGEREICHERTE 
MASCARA FÜR MEHR VOLUMEN  

+ MEHR PFLEGE 

2 3

INHALT DIESES AKTUELLS
MAKE-UP 

+ PFLEGE
MAKE-UP,  
DAS DEINE  

HAUT PFLEGT

MAKE-UP 
+ PFLEGE

MAKE-UP,  
DAS DEINE  

HAUT PFLEGT

*Driࢶgrößtes Lippenkosme୤k-Segment auf dem Markt;  
basierend auf Nielsen 2023-Daten.

hࢶps://www.youtube.com/missionbeau୤ful_avon
www.facebook.com/AVONcosme୤csDE
www.instagram.com/avoncosme୤csde
hࢶps://www.୤ctoc.com/@avondeutschland

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen des Cruelty 
Free Interna୤onal Leaping Bunny Programms zer୤࢈ziert. 
Weitere Informa୤onen über unser Engagement für  
das Tierwohl und über das Leaping-Bunny-Programm 
  :ndest du auf unserem Avon Beauty-Blog unter࢈
avon.de/avonblog

Du erreichst uns unter:

WhatsApp-Chat: +443332344444

E-Mail: verkaufsservice@avon.com 

Kontakࢳormular auf deiner Berater*innen-Seite
 
In deinem Bereich „Mein Service“ 

auf der Berater*innenseite ࢈ndest 
du außerdem hilfreiche  
Self-Service-Tools, mit denen  
du viele Anliegen bequem selbst 
erledigen kannst – rund um die 
Uhr, 24/7!

2 MAKE-UP+PFLEGE

8  ANGEBOTE FÜR 
BEAUTY-BERATER*INNEN

10 VERKAUFSTIPPS

13  UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE 
ZUR UMSATZSTEIGERUNG
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32 PROBEN

34 PROBEN & BROSCHÜREN 

35 LOGO-KOLLEKTION & VERKAUFSHILFEN

36 NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN  
 BROSCHÜRE 
48 NEUHEITEN-SET
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Nagelpflege ist ein Thema, 

das immer mehr Bedeutung gewinnt, 

wenn Kund*innen ihren Fokus auf 

natürliche Schönheit und Wellness 

richten. Einfache und elegante Nägel 

liegen im Trend  - und wir modernisieren 

und verbessern dementsprechend unser 

Nagelpࢉege-Sor୤ment!

MEHR  PFLEGE 

Jetzt noch besser: 7-in-1 Pࢉege + 
Farbe, die einer Intensivpࢊege für 

die Nägel entspricht. 

MEHR FARBTÖNE 

Außer in Transparent-Rosa jetzt auch 

in 4 Farbtönen mit voller Deckkraࢮ 
erhältlich! 

Entdecke weitere Nagelpࢊege-
Neuheiten und das neue Design  

in der Broschüre!

 VERKAUFSTIPPS: 

•  Empࢉehl ein kompleࢷes Pࢊege-Regime – Schlage die 7-in-1 Nagelpࢉege 
als Teil einer vollständigen Nagelpࢉege-Rou୤ne vor  
(z. B. Serum + härtender Unterlack + Nagelhautcreme).

•  Biete ein Set an – Emp࢈ehl deinen Kund*innen, jede 7-in-1-Nagelpࢉege 
(transparent oder farbig) mit einem anderen Nagelpࢉege-Produkt zu 
kombinieren.

•  Kombiniere Pࢊegeprodukte mit Nagellack – Kombiniere jedes  

Nagelpࢉege-Produkt mit ULTRA COLOUR Express Nagellack oder 
POWER STAY Gel-Nagellack  für den ul୤ma୤ven Pࢉege + Farbe-Look.

MAKE-UP 
+ PFLEGE

MAKE-UP,  
DAS DEINE  

HAUT PFLEGT

MAKE-UP 
+ PFLEGE

MAKE-UP,  
DAS DEINE  

HAUT PFLEGT

4 5

Passend zum Trend:  

Unser Bestseller 
7-in-1 Pࢊege & Nagellack  

ist wieder da ... 

JETZT NOCH BESSER!
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6 7

Glänzende Lippen sind mehr als ein Beauty-Statement – sie sind ein Gefühl.  
Lipgloss mit Pep୤den vereint Pࢉege und Glamour:
•  Glanz: ein sinnlicher glossy Eࢇekt, der sofort Aufmerksamkeit weckt.
•  Pࢉege: Pep୤de unterstützen die Hautstruktur und machen die Lippen 

geschmeidig.

•  Volumen: die Lippen wirken voller und üppiger, ganz ohne invasive Tricks.
•  Sanࢭheit: ein angenehmes Tragegefühl, das den ganzen Tag über bleibt.
Dieser Gloss ist nicht nur ein Produkt, sondern ein Erlebnis – perfekt,  
um ihn auf Social Media krea୤v in Szene zu setzen.

Natürlich sieht ein Lipgloss auf den Lippen aufgetragen am besten aus. Kund*innen 
können so einfach erkennen, wie die Farbe tatsächlich getragen aussieht.  
Aber nicht jede*r möchte die Kamera direkt auf sich richten, das verstehen wir.  
Zum Glück gibt es viele elegante Möglichkeiten, Lipgloss zu präsen୤eren!

DIE MAGIE DES LIPGLOSS 

MIT PEPTIDEN

Hier ein paar Ideen für dich, wie du die neuen 
Lipgloss Farben ganz easy vorführen kannst:
•  Swatches auf der Hand: Der Gloss aufgetragen 

auf Haut oder einem Spiegel, um Textur  
und Glanz zu zeigen.

•  Ästhe୤sche Flatlays: Lipgloss neben Accessoires 
wie Seide, Schmuck oder Blumen fotogra࢈eren.

•  Bewegung staࢶ Gesicht: Ein Video, in dem der 
Applikator langsam über die Lippen gleitet –  
ohne das restliche Gesicht zu zeigen.

•  Storytelling mit Objekten: Der Gloss rollt über 
einen Tisch, liegt neben einem No୤zbuch oder 
wird aus einer Tasche gezogen –  
Lifestyle staࢶ Sel࢈e.

MAKE-UP AUF SOCIAL MEDIA 
VORFÜHREN GANZ OHNE ÜBUNG?

So entsteht Content, der ästhe୤sch, persönlich und 
inspirierend wirkt – und gleichzei୤g die Vorteile des 
Produkts transpor୤ert: Glanz, Pࢉege, Volumen und 
Sanࢭheit. Darüber hinaus kannst du auch noch weitere 
persönliche Tipps einbauen, beispielsweise die rich୤ge 
Farbkombi aus Gloss und Lipliner.

MAKE-UP + PFLEGE
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FÜR DICH ALS BERATER*IN  
GIBT ES IN DIESEM MONAT NOCH EINEN 

EXTRA-VORTEIL:

8 9

NEU

GLÄNZENDE 
AUSSICHTEN 

ANGEBOT FÜR BEAUTY-BERATERINEN

Bedingungen für dieses Angebot: Zu diesem Angebot zählen nur die Bestellungen aus der Broschüre Februar 2026. 
Das Angebot gilt pro Auࢭrag und kann nicht auf mehrere Auࢭräge aufgeteilt werden.

Beim Kauf von 
4 BIS 5 LIPGLOSS  

NACH WAHL 
von der Seite 7 aus der Februar  

Broschüre 2026

ERHÄLTST DU  
EINEN RABATT  
VON MAXIMAL 

40%

Beim Kauf von 
6 ODER MEHR LIPGLOSS  

NACH WAHL 
von der Seite 7 aus der Februar 

Broschüre 2026

ERHÄLTST DU  
EINEN RABATT 
 VON MAXIMAL 

45%
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10 11

ERLEBE ATTRACTION AUFS NEUE

J E T Z T  M I T  A U F R E G E N D E M  

N E U E N  F L A K O N  - D E S I G N 
Wir haben unserer ATTRACTION Kollek୤on einen neuen Look verliehen! 

ATTRACTION Düࢭe jetzt in einer 
NACHHALTIGEREN  

Verpackung – perfekt, um sie 

umweltbewussten Kund*innen anzubieten.

BESSER RECYCELBARE 
ATTRACTION FLAKONS*

FLAKONS, DIE IM TEST  
SUPER ANKOMMEN!
Die Befragten sagten, dass das neue 
Design sich modern anfühlt, hochwer୥g 
aussieht und ihnen insgesamt ein noch 

posi୥veres Gefühl  
gegenüber Avon  

vermiࢶelt.**

EXKLUSIVE DÜFTE ZUM VALENTINSTAG

SUPER 
VERDIENSTMÖGLICHKEITEN 
MIT UNSEREN BELIEBTESTEN DÜFTEN 

ZUM VALENTINSTAG!

Seite 27 in der Broschüre. Seite 20 in der Broschüre. 

Seite 25 in der Broschüre. Seite 21 in der Broschüre. 

Seite 23 in der Broschüre. Seite 19 in der Broschüre. 

Seite 17 in der Broschüre.

NEUES DESIGN

GLEICHER DUFT, DER 

DEN GANZEN TAG 

LANG HÄLT***

BESTSELLER

Entdecke die unschlagbaren Duࢭ-Angebote  
in der Februar-Broschüre

Warum? Bei der Neugestaltung geht es nicht nur um hübsche 
Flakons – es geht darum, sie so zu gestalten, dass sie deine 
Kund*innen wirklich ansprechen und dass die Marke modern und 
perfekt im Einklang mit ihren Wünschen gehalten ist. Und bei 
allem bleibt der so beliebte Duࢭ gleich!

Nutze das neue 
Design der Flakons als 
Gesprächsauࢗänger – Lenke die 
Aufmerksamkeit der Kund*innen auf die 
Form und betone auch, wie gut sich die 
neuen Flakons anfassen– eine einfache 

Änderung, die deinen Umsatz steigern kann!

* Kappe und Sprühpumpe enࢳernen. Flakon als Altglas und Pumpspender als Metall separat entsorgen. Die Kappe ist nicht recycelbar.
**Basierend auf einer Umfrage von 150 Leuten in Polen und Brasilien im Februar 2024. 
***Hält nachweislich bis zu 8 Stunden lang. Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 30 Teilnehmer’innen. 

NEU
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 ts 

with 

• Post a sel࢈e or Story using your product 

UNSERE 5 TOP-ANGEBOTE,

DIE DU DIR FÜR DEINEN 

ERFOLG NICHT ENTGEHEN 

LASSEN SOLLTEST

LIPGLOSS MIT PEPTID-SERUM
Seiten 6-7

Dieser bahnbrechende Hit ist ein echtes Erlebnis für deine 

Kund*innen! Das Super-Produkt für die Lippen vereint Farbe 

und Pࢉege und wurde entwickelt, um eine breite Zielgruppe 
anzusprechen, die auf der Suche nach einer hochwer୤gen, trendigen 
Lippenfarbe ist. Ein absolutes Must-have und eine einfache 

Möglichkeit, deinen Umsatz zu steigern.

DUFTENDE GESCHENKIDEEN  
ZUM VALENTINSTAG
Seiten 16-27

Alle sind gerade auf der Suche nach Valen୤nstags-Geschenken! 
Verpasse diese Chance nicht – unsere Düࢭe für Sie und Ihn (die 
neuen ATTRACTION Flakons eingeschlossen!) sind leicht zu 
empfehlen und eignen sich perfekt, um dir in dieser Saison mehr 
Bestellungen zu sichern.

1 FÜR DICH + 1 ALS GESCHENK
Seiten 28-37

Dieses Angebot ist der perfekte Anreiz, um deine Kund*innen 
dazu zu bewegen, bei dir Geschenke zum Valen୤nstag oder 
etwas Schönes für sich selbst zu bestellen! Emp࢈ehl unsere 
super beliebten Produkte als Top-Sparmöglichkeit. 

PFLEGE VON KOPF BIS FUSS 
Seiten 186 -195

Empfehle allen deinen Kund*innen Haar- und 
Körperpࢉegeprodukte für die ganze Familie und 
stelle sicher, dass ihnen diese wich୤gen Pࢉege-
Basics nie ausgehen.

ONLINE-ANGEBOTE  
ZUM VALENTINSTAG
Inspiriere deine Kund*innen mit Beauty-Produkten 
zum Valen୤nstag, für mehr Selbstvertrauen, S୤l und 
gekonnte Selbstdarstellung – damit erzielst du in 
dieser Saison Top-Umsätze.

OPTIMIERE DEINEN UMSATZ MIT 
VERKAUFSTIPPS ZUM VALENTINSTAG
Im Februar dreht sich alles um Liebe & Verbundenheit –  Jetzt ist die perfekte 
Zeit, um deinen Kund*innen auf das Verschenken schöner Dinge und die wich୤ge 
Bedeutung von Self-care hinzuweisen und um deine Kundenbeziehungen zu stärken.

ERSTELLE EINE „LOVE IT“-LISTE
Präsenછere deine 3–5 besten Valenછnstags-Tipps  
in Reels & Stories:

•  Produkte für die Self-care (zum Verwöhnen,  
Wellness, Glow-up)

• Geschenke für beste Freund*innen 
•  Basics für eine Date-Night (Dinge, die Spaß machen, 

chic oder romanછsch sind)

FÜHRE EINE „SPREAD THE LOVE“-
CHALLENGE DURCH

Lade deine Follower*innen dazu ein:
•  In den Kommentaren jemanden zu erwähnen,  

den sie lieben

•  Ein Produkt zu posten, von dem sie begeistert sind
•  Ein Sel࢈e oder eine Story mit diesem Produkt  

 zu posten

SENDE DEINEN KUND*INNEN EINE 
PERSONALISIERTE VALENTINSTAGS-
NACHRICHT

Gestalte eine herzliche Nachricht, z. B.: „Fröhlichen 
Valenછnstag! Ich wollte dir nur etwas senden, was dir 
diesen Monat gefallen könnte: [und füge einen Produkt-
Link hinzu]“
Noch persönlicher wird deine Nachricht durch: 
•  Emojis 

•  Eine kurze Sprachnachricht
•  Einen direkten Produkt-Link für ein einfaches 

Bestellen 

TEILE „FEEL THE LOVE“-
ERFAHRUNGSBERICHTE

Zeige echte Vorher-Nachher-Erfahrungen mit deinem 
Produkt. Stelle alles authenછsch und nachvollziehbar 
dar – sei du selbst und sorge dafür, dass es sich 
persönlich anfühlt.
Formate, die gut funkછonieren:
•  Reels mit Text, z. B. „Vorher: müde / Nachher:   

strahlend, Vorher: trocken / Nachher:   mit 
Feuchછgkeit versorgt“

• Story-Folien mit Zitaten von Kund*innen

5 TOP-ANGEBOTE ZUR UMSATZSTEIGERUNG

  100 ML  

  ORIENTALISCH    WÜRZIG  

 ELITE GENTLEMAN QUEST 
Geschenkset - Sonderedition  
 Das Set enthält: 

• Eau de Toileࢶ e Spray |75 ml|
• Shampoo & Duschgel |250 ml|
• Geschenkbox  
 15909 
 35,99 �

  32,99 �  

 FULL SPEED 
Geschenkset  
 Inhalt des Sets:

•  Eau de Toileࢶ e Spray 
|100 ml |

• Deoroller |50 ml|
• Rasiergel |100 ml|
• Geschenkbox 
 27342 
 35,99 �

  30,99 �  

  INGWER, KAFFEEÖL, 
ZEDERNHOLZ   

  BERGAMOTTEN-ÖL, 
CISTUS-ABSOLUTE, 
MOSCHUS  

 BLACK SUEDE TOUCH 
Eau de Toilette Spray  

 39750 
 100   ml  | 244,90€/1L 

  24,49 �  

  Schwarzer Pfeff er, cremige 
Vanille, Kaschmirhölzer  

 BLACK SUEDE DARK 
Eau de Toilette Spray  

 39610 
 100   ml  | 244,90€/1L 
 29,99 �

  24,49 �  

  Kosmofrucht, 
Saffi  ano-Leder, Veછ ver  

 Das Set enthält: 
•   Deoroller  |  50   ml  |
•   Eau de Toileࢶ e Spray  

|  100   ml  |
 65219 

  18,99 �  

  Echte In୤ mität erfordert 
Zeit und ist eine 

zu୤ efst persönliche und 
vielschich୤ ge Reise, 
die sich in kräࢭ igem
schwarzem Pfeff er, 
cremiger Vanille und 

Kaschmirhölzern 
widerspiegelt.  

  DER DUFT 
VON INTIMITÄT, 

DER DEINE 
PERSÖNLICHKEIT 
UNTERSTREICHT  

  2-TEILIGES SET 
IN GESCHENKBOX  

  3-TEILIGES 
SET IN 
GESCHENKBOX  

  2-TEILIGES SET  

  2-TEILIGES SET  

  DAS PERFEKTE 

GESCHENK 

ZUM 
VALENTINSTAG  

  HÄLT DEN 
GANZEN 

TAG*

* Haltbarkeit von bis zu 8 Stunden 
getestet und belegt.   

  R A F F I N E S S E 
N E U  D E F I N I E R T   

  B E L E B E N D E R  N E R V E N K I T Z E L 
I N  J E D E R  D U F T N O T E  

O N L I N E  E X K L U S I VO N L I N E  E X K L U S I V
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2-IN-1 
SHAMPOO & 
DUSCHGEL 

FÜR IHN

CREMIG & 
PFLEGEND

1

2

FEUCHTIGKEITSSPENDENDE 
GELFORMEL

3

Duschcreme
Duschgel

Shampoo & Duschgel
FÜR IHN

P࢈rsich & 
Vanille-

Orchidee 

Himbeere 
& schwarze 

Johannisbeere

Marine- & 
Pfeࢇerminznoten 

2.  P࢈rsich & Vanille-Orchidee  01578
6.  Weiße Lilie & Moschus 14845
7.  Freesie & Granatapfel  21675
720 ml | 7,49€/1L 

3.  Marine- & Pfeࢇerminznoten  28936
8.  Grapefruit & Zedernholz 26849
9.  Salbei & Sandelholz  14209
720 ml | 7,49€/1L

1.  Himbeere & schwarze 
Johannisbeere 15669

4.  Melone & Moschus 24414
5.  Zitrone & Basilikum 04069
720 ml | 7,49€/1L 

4 5 6 7 8 9

Kopf-bis-Fuß-Pࢉege für alle

XXL-DUSCHGELS
für deinen Guten-Morgen-Energiekick

5,39 €

720-ML-DUSCHGEL 
JE

RIECHE  
DEN DUFT  

AUF SEITE 169

1

3

4

5

6

7

2
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Lass jede Duࢭnote eine Liebesgeschichte 
erzählen! Bestelle einen Duࢭ für dich  
und einen zweiten für einen Menschen,  
der dir am Herzen liegt. 

DÜFTE, DIE HERZEN EINANDER 
NÄHER BRINGEN

Bergamoࢶe,  
Rose, 
Teakholz

Kirschblüte, edler 
Moschus, cremiges 
Sandelholz

Orangenblüte, 
Bergamoࢶe,  
edler Amber

Frangipani-Blüte, 
schwarze Johannisbeere, 
Eichenholz

Lavendel,  
Geranie,  
Sandelholz

Tuberose, Schoko-
Kakaoschale Bergamoࢶe-Öl, 

Cistus-Absolue, 
Moschus

4. INCANDESSENCE 
Eau de Parfum Spray

05264
50 ml | 499,80€/1L 

5. AVON CHERISH 
Eau de Parfum Spray

22194
50 ml | 499,80€/1L 

3. RARE GOLD  
Eau de Parfum Spray

00968
50 ml | 499,80€/1L 

2. EVE 
CONFIDENCE  
Eau de Parfum Spray

44875
50 ml | 499,80€/1L 

7. WILD COUNTRY 
Eau de Toilette Spray

40691
75 ml | 333,20€/1L 

1. PERFECT 
NONSENSE  
CHOCO TUBEROSE  
Eau de Parfum Spray 

25866
50 ml | 499,80€/1L 

6. FULL SPEED  
Eau de Toilette Spray

23515
100 ml | 249,90€/1L 

1 DUFT FÜR SIE  

ODER IHN
FÜR 

24,99 € 
KAUFEN & DEN 
2. NACH WAHL* 

FÜR 

19,99 €
DAZU BESTELLEN

*Gilt für gleiche oder unterschiedliche Düࢭe  
von den Seiten 30-31.

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

1 FÜR DICH,  
1 ALS GESCHENK

BESTSELLER

BESTSELLER

BESTSELLER

A T T R A C T I O N
BESTSELLER

18 19

TRAUE DICH, ZU FÜHLEN

NEUES DESIGN

GLEICHER DUFT

2-TEILIGES SET
FÜR SIE

2-TEILIGES SET
FÜR IHN

ATTRACTION  
für Ihn  
Eau de Toilette Spray 

35345
75 ml | 399,87€/1L 

29,99 €

Anziehender 
Moschus, 

Birnensirup,  
seidiges Tonkapulver

Anziehende 
Moschusnoten,  
feurige Ingwerwurzel, 
rauchige Hölzer

Das Set enthält:
•  Eau de Toileࢶe 

Spray | 75 ml |
•  Shampoo  

& Duschgel  | 200 ml |

58289

30,99 €
GÜNSTIGER IM SET!

Das Set enthält:
•  Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  Körperlo୤on | 125 ml |
65359

30,99 €
GÜNSTIGER IM SET!

EIN FUNKE, DER SICH NICHT LEUGNEN LÄSST,  WEIL ER  
SO ANZIEHEND IST WIE UNSERE MOSCHUSNOTEN 

MIT  

ANZIEHENDEN MOSCHUSNOTEN, 
DIE EINE FASZINATION AUSÜBEN, DIE SICH NICHT  

IN WORTEN BESCHREIBEN LÄSST.

ATTRACTION  
für Sie  

Eau de Parfum Spray 

30775
50 ml | 599,80€/1L 

29,99 €

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN

HÄLT BIS ZU 8 STUNDEN**

**Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 30 Teilnehmer*innen. 
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Dewy 
Pink

Cherry 
Glow

Juicy 
Peach

Berry 
Quench

Mauve 
Splash

Fresh 
Glaze

Nourish 
Nude

Ruby 
Drip

6 7

92%  
DER BEFRAGTEN BESTÄTIGTEN, 

DASS IHRE LIPPEN SO GUT WIE 

NIE ZUVOR AUSSAHEN*

2464607104 0796301065 1352401032 2376219893

Das Model trägt 
Dewy Pink. 

Lipgloss  
mit Peptid-Serum
7 ml 

11,99 €

FARBE + FEUCHTIGKEIT  

FÜR DEINE BISHER SCHÖNSTEN LIPPEN*

***Bei kon୤nuierlicher Anwendung. Basierend auf einer klinischen Wirksamkeitsstudie. 

VERWÖHNT
Hilࢭ, deine Lippen von innen heraus  

mit Feuch୤gkeit zu versorgen,  
sodass sie sich intensiv  

mit Feuch୤gkeit versorgt anfühlen.

PERFEKTIONIERT
Die Lippen sehen glaࢶer und voller aus, mit 

einem gesund aussehenden Glow und einem 
luxuriös glänzenden Finish.

SCHÜTZT
Hilࢭ, künࢭiger Trockenheit vorzubeugen***, 

indem es die Feuch୤gkeitsbarriere stärkt.  
Mit LSF 20, Vitamin E + Mandel-, 
Sonnenblumen- und Jojobaölen.

+

+

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen. 

MIT PEPTID-SERUM

NEU! LIPGLOSS 

EINFÜHRUNGS-
PREIS

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 120 Teilnehmer*innen. 

Unsere Haut produziert 
eigene Hyaluronsäure, die 
dabei hilࢭ, Feuch୤gkeit in 
der Haut zu versiegeln, aber 
diese natürliche Produk୤on 
beginnt bereits ab einem 
Alter von ca. 25 Jahren 
nachzulassen. Daher haben 
wir unser bisher am meisten 
pࢉegendes Lipgloss mit 
HYALURONSÄURE und mit 
DER HAUT WOHLTUENDEN 
TRIPEPTIDEN angereichert, 
wodurch die hauteigene 
Hayaluronsäure-Produk୤on 
unterstützt wird. EIN 30-ML-TTA  

TODAY DUFT  
FÜR 9,99 €

Details siehe Seite 4
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Mit diesen Angeboten zum Ausprobieren erhältst du bekannte Produkte zu tollen Preisen,  
um sie deinen Kund*innen zu präsen୤eren. Du kannst von jedem Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duࢭ, jede Farbe). Der Rabaࢶ auf die angegebenen  
Preise errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels.
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FÜR SIE

SETS FÜR SIE & IHN

SETS FÜR SIE & IHN

FÜR SIE

Das Set enthält:

•  PERCEIVE DEW  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

•  EVE TRUTH  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

58107

41,19 €

Das Set enthält:

•  SUMMER WHITE  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

•  MUSK RAIN  
Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |

58131

26,19 €

Das Set enthält:

•  INDIVIDUAL BLUE  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  PUR BLANCA  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

51714

29,89 €

Das Set enthält:

•  IMARI NATURELLE  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

•  IMARI FREE  
Eau de Toileࢶe Spray | 50 ml |

58123

29,89 €

Das Set enthält:

•  ATTRACTION für Sie  
Körperlo୤on | 125 ml |

•  ATTRACTION für Sie  
Eau de Parfum Spray  | 30 ml |

51904

20,19 €

Das Set enthält:

•  FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  FAR AWAY  
Eau de Parfum Spray | 30 ml |

58156

35,89 €

Das Set enthält:

•  RARE GOLD  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  BLACK SUEDE SECRET  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

51615

41,19 €

Das Set enthält:

•  PERFECT NONSENSE  
GINGER BLAZE Eau de Parfum  
Spray - Limi୤erte Edi୤on  | 50 ml |

•  PERFECT NONSENSE  
GINGER BLAZE Duschgel  | 150 ml |

65334

23,89 €

Das Set enthält:

•  EVE PRIVÉ  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  FULL SPEED  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

51599

44,89 €

Das Set enthält:

•  TTA EVERLASTING  
Taschenspray | 10 ml |

•  TTA EVERLASTING  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

51789

30,49 €

Das Set enthält:

•  PERCEIVE für Ihn  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

•  FULL SPEED SURFER  
Eau de Toileࢶe Spray | 100 ml |

51961

41,19 €

Das Set enthält:

•  AVON CHERISH  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  ELITE GENTLEMAN  
Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |

51631

39,69 €

FÜR IHN

100 ML

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Freesie, Jasmin, 
weißer Moschus

Geogaia™-Akkord, 
Mandarinenöl, 

Zedernholz 

Orangenblüte, 
Bergamoࢶe, 
edler Amber

Roter Apfel, 
Tonkalacton, 

Veloursleder

Bergamoࢶe, 
Lavendel, zarter 
Moschus

Weiße Freesie, 
P࢈ngstrose, 
weiße Rose

Roter Apfel, Jasmin-
Blütenbläࢶer, Akkord 
von weißem Moschus

Bergamoࢶe-Öl, 
Cistus-Absolue, 
Moschus

Kirschblüte,  

edler Moschus, 

cremiges Sandelholz

Verbene, 
Kardamom, 

Zedernholz 

Mandarine,  

Salbei, Zedernholz
Ozonische Noten, 
Pfeࢇerminze, 
Hölzer

Upgecyceltes 
Rosenwasser, 
P࢈rsich, Moschus 

Laminaria-Alge, 
italienisches 

Bergamoࢶe-Öl, Amber 

Freesie,  
mari୤me Akkorde, 
goldener Amber

Sternfrucht, 
pinke Freesie, 
Zedernholz

Freesie, Jasmin-Blütenbläࢶer, 
Vanille aus Madagaskar

Ingweröl,  
Heu-Absolue 

Magne୤scher Moschus, 
Birnensyrup, seidiges 
Tonkapuder 

Mandelmilch & -blüte,  
Neroliblüte, Moschus
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SCHAUMBAD HAARPFLEGE

HAUTPFLEGEKÖRPERPFLEGE KÖRPERBUTTER

DEOROLLER

Das Set enthält:

•  KOREAN CHARCOAL 
CLEANSE & REFINE 
Abziehmaske | 50 ml |

•  RADIANCE Gesichtsmaske  
| 50 ml |

•  TRANQUILITY Gesichtsmaske 
mit Mineralien aus dem  
Toten Meer  | 75 ml |

59477

16,79 €

Das Set enthält:

•  2-in-1 Shampoo & Spülung gegen 
Schuppen | 700 ml |

•  ABSOLUTE NOURISHMENT Shampoo  
mit Argan- & Kokosöl | 700 ml |

•  RECONSTRUCTION Regenerierendes 
Shampoo  | 700 ml |

•  Shampoo für mehr Glanz mit  
„Crystal-Light“-Technologie | 700 ml |

51920

21,80 €

Das Set enthält:

•  RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 500 ml |
•  GOODNIGHT Schaumbad | 500 ml |
•  SIMPLY LUXURIOUS Schaumbad | 500 ml |
•  LAVENDER CALM Schaumbad | 500 ml |
•  GOLDEN EMBRACE Schaumbad | 500 ml |

51896

16,79 €

Das Set enthält:

•  JUNGLE RAINBURST Shampoo  
& Duschgel für Ihn | 500 ml |

•  RASPBERRY DELIGHT Duschgel | 500 ml |
•  EXTREME LIMITS Shampoo & Duschgel für Ihn | 500 ml |
•  WHITE LILY Duschcreme | 500 ml |
•  ORIENTAL ESCAPE Duschcreme  | 500 ml |

51847

14,49 €

Das Set enthält:

•  SECRET LAGOON Handseife | 250 ml |
•  SECRET LAGOON Duschgel | 250 ml |
•  LEMON BURST Handseife | 250 ml |
•  LEMON BURST Duschgel | 250 ml |
•  GOLDEN EMBRACE Handseife | 250 ml |
•  GOLDEN EMBRACE Duschgel | 250 ml |

51979

12,69 €

Das Set enthält:

•  TRANQUILITY Körperbuࢶer  
mit Mineralien aus dem  
Toten Meer | 200 ml |

•  RADIANCE Körperbuࢶer  
mit Gold & Oud | 200 ml |

•  HEAVENLY HYDRATION 
Feuch୤gkeitscreme mit 
mediterranem Olivenöl | 200 ml |

51987

28,09 €

DUSCHGEL

KÖRPERPFLEGE

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

Das Set enthält:

•  ON DUTY INVISIBLE für Ihn 
Deoroller  | 50 ml |

•  ON DUTY MEN MAX PROTECTION 
Deoroller  | 50 ml |

•  ON DUTY INVISIBLE für Sie 
Deoroller | 50 ml |

•  ON DUTY WOMEN  
MAX PROTECTION Deoroller  | 50 ml |

51607

10,09 €

Das Set enthält:

•  Pࢉegespray mit Jojoba-Öl | 150 ml |
•  SILKY MOISTURE Pࢉegespray mit Arganöl | 150 ml |
•  ENHANCE & GLOW Schimmer-Spray mit leichtem 

Selbstbräuner für miࢶlere Hauࢶöne | 150 ml |
51888

17,89 €

Das Set enthält:

•  WONDER TREATMENT 
Stylingcreme | 150 ml |

•  Locken-Stylingcreme | 150 ml |
•  ULTIMATE SHINE Spray für 

maximalen Glanz | 100 ml |

51805

17,19 €

Das Set enthält:

•  AVOCADO Feuch୤gkeitsspendende  
Körperlo୤on | 400 ml |

•  AVOCADO Feuch୤gkeitsspendende  
Handcreme | 75 ml |

•  Pࢉegende Körperlo୤on mit Kakaobuࢶer | 400 ml |
•  Pࢉegende Handcreme mit Kakaobuࢶer | 75 ml |
•  CHERRY Körperlo୤on mit An୤oxidan୤en | 400 ml |
•  CHERRY Handcreme mit An୤oxidan୤en | 75 ml |
50245

17,49 €

DUSCHGEL UND FLÜSSIGSEIFE

700 ML500 ML

500 ML 200 ML
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Eternal 
Flame

Cappuccino

Cappuccino

Totally 
Twig

Blackest 
Black
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FÜR SIE

FÜR IHN

HAUTPFLEGE

HAUTPFLEGE

Frische Bergamoࢶe, 
Ingwerwurzel, warmes 

Minze, Lavendel, 
Kardamom

Rosa Pfeࢇer, Muskatnuss, 
Cistus Labdanum 

Das Set enthält:

•  RADIANCE MAXIMISING 
Federleichte Tagescreme  
mit LSF 50 | 50 ml |

•  HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 50 ml |

58099

30,69 €

Das Set enthält:

•  RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C für einen 
strahlenden Teint | 30 ml |

•  RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 75 ml |

51524

32,19 €

Das Set enthält:

•  LITTLE BLACK DRESS  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

•  SK!N GLOW Serum  
+ Creme | 50 ml |

58198

26,19 €

Das Set enthält:

•  GET POUTY Lippens୤1,8 |  ࢭ g |
•  PERFECT NONSENSE  

PEPPERY PEACHES  
Eau de Parfum Spray | 50 ml |

23,89 €

Das Set enthält:

•  LASH GENIUS 
Mascara  | 10 ml |

•  TTA RADIANCE  
Eau de Parfum  
Spray  | 50 ml |

51821

34,09 €

Das Set enthält:

•  PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pࢉegeserum für das Gesicht   
| 30 ml |

•  SUPREME NOURISH &  
BRIGHTEN Reichhal୤ge  
Tages- & Nachtcreme | 50 ml |

58172

43,39 €

Das Set enthält:

•  HYDRATE & PLUMP 
Serum  | 30 ml |

•  PURIFYING  
Reinigungsgel  | 150 ml |

51946

30,69 €

Das Set enthält:

•  Augenpࢉege-Patches | 2 Stück |
•  PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

2-Phasen-Augenpࢉege   
| 2 x 10 ml |

51854

23,19 €

Das Set enthält:

•  MUSK MARINE  
Eau de Toileࢶe Spray | 75 ml |

•  OCEAN SURGE  
Shampoo & Duschgel  
für Ihn | 250 ml |

51938

16,69 €

Das Set enthält:

•  LUCK für Ihn Eau de Toileࢶe 
Spray | 75 ml |

•  NATURE’S EDGE Shampoo, 
Dusch- & Waschgel  
für Ihn | 500 ml |

50963

27,59 €

Das Set enthält:

•  ASPIRE MAN Eau de Toileࢶe 
Spray | 75 ml |

•  OCEAN SURGE Shampoo  
& Duschgel für Männer | 500 ml |

•  ON DUTY ACTIVE für Ihn 
Deoroller | 50 ml |

58115

24,19 €

Geißblaࢶ, 
Ylang-Ylang, 
Milkwood

Rosa Pfeࢇer, 
sam୤ger 
P࢈rsich

*Rosen-Absolue, 
saࢭige Erdbeere, 
sonnige Orangenblüte

Das Set enthält:

•  RADIANCE MAXIMISING  
Gesichtstonikum für einen  
strahlenden Teint | 200 ml |

•  RADIANCE MAXIMISING  
Augencreme gegen  
Augenringe | 15 ml |

58180

27,69 €

EXKLUSIVE ANGEBOTE FÜR BEAUTY-BERATER*INNEN - TESTEN & EMPFEHLEN!

WÄHLE DEN 
FARBTON  
FÜR DEIN  
SET

500 ML500 ML 250 ML

51797

51813

50773
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Vintage 

Pink

Frisky Red

Rose 

Creme

Totally Twig

Las୤ng 
Pink

Eternal 

Flame

Sunset

Forever 

Pink

Pink Peach

Cappuccino

20 21

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

6,69 €

Feuchtigkeitsspendende 
Lippenfarbe, matt
7 ml  

7,49 €

ULTRA COLOUR 
pH-Lippenstift  
& Balsam
1,2 g 

6,69 €

LUXE Serum-
Lippenstift
3,5 g 

12,69 €

Lippenstift 
1,8 g 

5,19 €

11296

02113

06569

47563

04234

06544

46953

•  Spendet den ganzen Tag 
intensiv Feuch୤gkeit

•  Angenehmes, nicht 
klebendes Finish 

•  Wirkungsstarke  
Gute-Laune-Farben

43828

11791

03731 17509

3143537747

13607

18747

OUTLET

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken. Der Rabatt auf die angegebenen Preise errrechnet sich anhand  

des in deinem Auftrag erreichten Rabatt-Levels.

Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

28621

23150

34579

39727

19984

28282

41798

46136

42473

37754
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Stand Out Ruby

POWER STAY  
Gel-Eyeliner 

1,2 g 

6,69 €

GLIMMERSTICK  
Lipliner

0,35 g 

5,19 €

POWER STAY 
Lidschatten-  
und Eyelinerstift

1,4 g 

7,79 €

ULTRA COLOUR 
Express-Nagellack

10 ml | 449,00€/1L 

4,49 €

02808

20107

3836431302

26690

02378

03533

09936

07799

Flacher  
Stippling-Pinsel 
Länge ca. 15,4 cm, 
mit Kunsthaar (PBT)

02618

5,99 €

2-seitiger  
Lippen- & Lidpinsel 
Länge ca. 14,2 cm;  
mit Kunsthaar (PBT)

03087

4,49 €

Präzisions-
Puderpinsel
Länge ca. 17 cm, 
mit Kunsthaar 
(PBT)

06635

8,99 €

Kosmetiktasche ASTRA
Schwarz und rot. Polyester. 
Maße ca. 19,5 x 9,5 x 15 cm.

32151

8,99 €

Flacher  
Foundation-Pinsel 
Länge ca. 15,9 cm, 
mit Kunsthaar (PBT)

07625

6,69 €

Transparentes 
Augenbrauen-  
& Wimperngel

15628
8 ml

5,99 €

INTEGRIERTER 
SPITZER  
FÜR STETS 
PRÄZISE  
LINIEN

16 

STUNDEN*

ALLTAGSTAUGLICHER 

HALT

04622 69641

18838

09993

HYDRAMATIC 
MATTE 
Lippenstift

3,6 g 

8,19 €

33068

POWER STAY  
Flüssige 
16-Stunden-
Lippenfarbe 

6 ml 

9,69 €

06411 36087

22 23

OUTLET

ULTRA COLOUR 
Lipgloss

7 ml

6,69 €

ULTRA COLOUR 
Pudercreme-Rouge

5 g 

9,69 €

* Basierend auf einer 
Verbraucherstudie mit 
119 Teilnehmer*innen
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FULL SPEED  
Eau de Toilette 
Spray 

22442
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

FAR AWAY REBEL 
Eau de Parfum 
Spray 

45153
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

EVE CONFIDENCE Eau de Parfum 
Spray - Sonderedition 

63297
50 ml | 449,80€/1L 

22,49 €

BLACK SUEDE 
REAL  
Eau de Toilette 
Spray 

17723
30 ml | 449,67€/1L 

13,49 €

BLACK SUEDE 
REAL  
Eau de Toilette 
Spray 

15008
100 ml | 224,90€/1L 

22,49 €

BLACK SUEDE  
REAL Deoroller

02287
50 ml | 59,80€/1L 

2,99 €

MUSK 
METROPOLITANO 
Deoroller 

04705
50 ml | 59,80€/1L 

2,99 €

BLACK SUEDE 
REAL Körperspray

07153
150 ml | 49,93€/1L 

7,49 €

FULL SPEED 
BOOST  
Eau de Toilette 
Spray

17921
75 ml | 229,20€/1L 

17,19 €

MUSK AIR  
Eau de Toilette 
Spray

16774
75 ml | 199,87€/1L 

14,99 €

MUSK 
MINERALIS  
Eau de Toilette 
Spray 

14480
75 ml | 199,87€/1L 

14,99 €

VIVA LA VITA 
Eau de Parfum 
Spray

03574
50 ml | 329,80€/1L 

16,49 €

ENCANTO 
GORGEOUS  
Eau de Toilette Spray

41285
50 ml | 329,80€/1L 

16,49 €

FULL SPEED 
PULSE  
Eau de Toilette 
Spray 

21949
75 ml | 229,20€/1L 

17,19 €

AVON JOYFUL 
Eau de Cologne 
Spray

27235
200 ml | 63,45€/1L 

12,69 €

EVE PRIVÉ 
Körperlotion 

05520
125 ml | 41,52€/1L 

5,19 €

Pe୤tgrain, Ylang-Ylang 
und Sandelholz

OUTLET

FAR AWAY BEYOND 
THE MOON 
Geschenkset 
Inhalt des Sets:
•  Eau de Parfum Spray 

| 50 ml |
• Körperlo୤on | 125 ml |
•  Körperöl-Spray  

| 150 ml |
• Geschenkbox
12575

27,69 €

Wacholder, Zypresse, 
Moschus

Salzige Schokolade,  
fruch୤ge Crème de Cassis

Frangipani-Blüte, schwarze 
Johannisbeere, Eichenholz 

Zedernblaࢶ, Zypressenöl, 
Urban-Jungle-Akkord

Pfeࢇer-Mix, sizilianisches 
Blutorangen-Öl, 
Ambermor

Ingwer, Sandelholz,  
Geranie

Reiner Mineral-Akkord,  
Feigenblaࢶ, Sandsteinmoos-Akkord 

Rosa Grapefruit, 
Magnolie, Sandelholz 

Zitrone, Hopfen-Noten,  
Musik-Akkord

Wassermelone, 
Muskatellersalbei, 
Bubble Tea

Sichuan-Pfeࢇer,  
frische Geranie,  
Veramoos

Sichuan-Pfeࢇer,  
frische Geranie,  
Veramoos

Rote Äpfel,  
Jasmin-Blütenbläࢶer, 
Akkkord von weißem 
Moschus
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720 ML

26 27

GUAVE & PASSIONSFRUCHT 
Feuchtigkeitsspendende 
Fußlotion 

08524
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

Beruhigendes 
Mizellen-Peeling

25965
150 ml | 34,60€/1L 

5,19 €

Schimmer-
Körperlotion  
mit Jasminduft  
& Glyzerin 

08433
720 ml | 7,90€/1L 

5,69 €

Beruhigendes 
Mizellen-
Gesichtswasser

31484
400 ml | 13,98€/1L 

5,59 €

Enthaarungscreme 
für den Körper

38984
100 ml | 74,90€/1L 

7,49 €

TOASTED 
MACADAMIA 
Entspannendes 
Fußbad

02154
100 ml | 38,90€/1L 

3,89 €

GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Fußpeeling 

04473
75 ml | 51,87€/1L 

3,89 €

3-in-1 Pediküre-Helfer 
PP, Eisen, Papierfeile, Sandfeile.  
Maße ca. 9,9 x 5,9 x 5 cm.

25114

5,99 €

POWER EYE COOL & RESET Geschenkset 
Das Set enthält:
• RENEWAL POWER-Augencreme | 15 ml |
•  Kühlender Massagehelfer für das Gesicht:  

Silikon, Durchmesser ca. 5 cm
•  Tunnelzugbeutel: 100% recycelter Polyester, 

Maße ca. 11 x 5 x 21 cm

12740

19,49 €

OUTLET

RADIANCE MAXIMISING Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
•  RADIANCE MAXIMISING Augencreme gegen 

Augenringe | 15 ml |
•  RADIANCE MAXIMISING Serum mit Vitamin C 

(Reisegröße) | 10 ml |
• Gua-Sha-Stein
• Geschenkbox

48579

29,99 €

Mizellen-
Gesichtswasser  
mit pflegenden Ölen

48637
200 ml | 25,95€/1L 

5,19 €

Mattierender 
Reinigungsschaum 

44313
150 ml | 34,60€/1L 

5,19 €
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CELESTIAL 
BLOOM 
Schaumbad 

69682
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

COZY CRANBERRY  
Schaumbad

07245
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

GLÜHWEINDUFT 
Schaumbad

19844
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

APPLE PIE 
Schaumbad 

21634
250 ml | 9,96€/1L 

2,49 €

CELESTIAL 
BLOOM 
Körperspray 

23572
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

LIME LAGOON 
Duschgel 

16493
100 ml | 16,90€/1L 

1,69 €

KAKAO & VANILLE 
Duschgel 

02204
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

ULTIMATE SHINE  
Spray für 
maximalen Glanz

36343
100 ml | 59,90€/1L 

5,99 €

VELVET JOY 
Duschgel

16899
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

PRETTY PEONY 
Duschcreme 

16782
500 ml | 5,78€/1L 

2,89 €

VELVET JOY 
Körperspray

13656
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

SUN KISSED 
SUNSETS 
Körperspray

10603
100 ml | 23,90€/1L 

2,39 €

250 ML

500 ML

VELVET JOY 
Duschgel

19331
250 ml | 7,16€/1L 

1,79 €

 Blutorange & Zimt 

Roter Apfel & Zimt Cranberry  
& Zimt

Kosmisches Veilchen  
& Himbeere 

Brombeere & Red Velvet Cake

Mit Kakao & Vanille 

P࢈ngstrose & Magnolie 

Mandarine,  
Ylang-Ylang, Oud

Limone

OUTLET

REISEGRÖSSE
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100% 
Baumwolle

• 7 Farbeinstellungen
•  Unterschiedliche 

Helligkeitseinstellungen 
für jede Farbe

•  USB-Ladekabel in 
Lieferung enthalten

F A R B W E C H S E L- F U N K T I O N

Stimmungslampe  
WHATEVER YOUR MOOD
ABS. Maße ca. 7 x 7 x 7 cm. 
USB-Ladekabel in Lieferung 
enthalten. 

22376

18,69 €

Armbandset GILA 
4-teiliges goldfarbenes 
Set. Stahl, Glas, 
Kunststoࢇ. 
16907

5,99 €

Einzeln oder 
zusammen tragbar

1. Halskette  
PIA 
Goldton.  
Stahl, Glas,  
Zink, Kunststoࢇ.  
Länge ca.  
45 cm + 9 cm 
Verlängerungskeࢶchen. 
46821

8,99 €

2. Ohrringe PIA 
Goldton. Glas,  
Zink, Kunststoࢇ. 
Maße ca. 4 x 1 cm. 

46565

8,99 €

Ohrring-Set  
LOVE FOR EVERY DAY 
14 Paar Ohrringe. 
Silberbeschichtet, Rosé-  
& Goldton. Zink,  
Kunststoࢇ, Aluminium,  
Glas, rosࢳreier  
Edelstahl. Länge  
der Ohrringe  
ca. 0,5 cm.

41178

5,99 €

Duft-Diffusor 
FLORAL BURST 
Duࢭ hält bis  
zu 6 Wochen. 
70 ml | 267,00 €/1L

69922

18,69 €

Zitrone, Rose  
und P࢈ngstrose 

3-teiliger Schlafanzug RODEO
In Lila und Orange-  
100% Baumwolle.

Größe S 03244
Größe M 02998
Größe L 26096
Größe XL 27326

32,19 €
Schlafanzug 
PLAYFUL PRINT 
Mehrfarbig.  
Aus 65% Polyester 
und 35% Viskose.

Größe S 02139
Größe M 22855
Größe L 12633
Größe XL 45096

32,19 €

Laptop-Tasche MY EVERYDAY 
Schwarz. Außenmaterial: PU, Innenfuࢶer: 
Polyester. Maße ca.  38 x 11 x 32 cm. 
Maße der Laptop-Hülle ca.  
37,5 x 26 x 1,5 cm.
Passend für einen 14-Zoll-Laptop.

06049

37,49 €

Rucksack MY EVERYDAY
Außenmaterial: PU, 
Innenfuࢶer: Polyester. 
Maße ca. 29,5 cm x  
11,5 cm x 32 cm.

26,19 €

Pink

33985

Geldbörse RHEA
Fliederfarben. 
Außenmaterial: 
PU, Innenfuࢶer: 
Polyester. Maße 
ca. 13 x 10 x 2 cm.

12443

11,19 €

Pyjama DREAMER
Rosa und 
orange. Oberteil: 
92% Baumwolle, 
8% Polyester. Hose:  
100% Baumwolle.

Größe S 07989
Größe M 14605
Größe L 09324
Größe XL 12773

26,19 €

DIE  
SEPARATE 

HÜLLE 
IST FÜR EINEN 

14-ZOLL-LAPTOP 
GEEIGNET. 

OUTLET

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüࢭe
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126

*Relevant für Deutschland
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MAKE UP

+CARE

S P F 3 0

SERUM

F O U N D AT I O N

MATTE

• ‘SERUM’:

14829
07633
38083
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
12070
14837
69617
33969
20339
47068
05470
05215
19505
45823
45625
45773
23820

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory

140P Light Ivory

145P Ivory Pink

210N Light Beige

215P Ivory

220G Light Nude

225G Soࢭ Beige
228G Nude

230N Creamy Natural

235P Shell

245N Natural Beige

250N Cream Beige

310N Medium Beige

315N Pure Beige

330P Honey Beige

340N Light Tan

345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

510N Walnut

515N Bronze

525N Dark Cocoa

08078
31898
28118
07542
20974
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
22368

26 C Coral Fever

28 C Red Supreme

43 Cappuccino

44 Peachy Nude

46 Iced Coࢇee
48 Universal Nude

52 Pinched Pink

53 Chic

54 Dusky Mauve

55 Blush Nude

56 Carna୤on
57 Pink Dream

58 Country Rose

59 Hibiscus

62 Pout

63 Lilac Romance

68 Red 2000

75 Toasted Rose

05843
29074
19547
17020
14019
09456
14258
26831

76 High Beam

77 Sparkle Nude

78 Bronze Glaze

85 Stellar Magenta

86 Spring Bling

87 Fire Flash

88 Scarlet Starlet

91 Rosy Lumos

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270
17749
17822
20909
16634
12930
09795

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory

140P Light Ivory

215P Ivory

228G Nude

230N Creamy Natural

245N Natural Beige

310N Medium Beige

320G Sun Beige

330P Honey Beige

345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

510N Walnut

515N Bronze

525N Dark Cocoa

535P Espresso

34363
19364
07138
19521
45872
26427
25825
26054
25205
06312
10165
08862
09506
25833
06585
06437
09803
26518
19190
10744
06908
26492
34660
26252
08888
24943

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory

140P Light Ivory

145P Ivory Pink

210N Light Beige

215P Ivory

220G Light Nude

225G Soࢭ Beige
228G Nude

230N Creamy Natural

235P Shell

245N Natural Beige

250N Cream Beige

310N Medium Beige

330P Honey Beige

345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

510N Walnut

515N Bronze

525N Dark Cocoa

530N Maple

21360
43190
21246
04077
22244
12898
25775
39172
38281
42572

115P Pale Pink

120N Porcelain

125G Warm Ivory

140P Light Ivory

215P Ivory

228G Nude

230N Creamy Natural

235P Shell

245N Natural Beige

310N Medium Beige

14878
42762
18168
01750
21899
13912
37770
02055
13409
12914
18036
07757

320G Sun Beige

330P Honey Beige

345N Soࢭ Honey
355G Light Caramel

410P Spice

420G Caramel

430N Deep Tan

435N Warm Deep Tan

510N Walnut

515N Bronze

525N Dark Cocoa

530N Maple

08649
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27912
15255
14910
05876
30809
27581

2 BFF Nude

3 Nude Suede

6 M Marvellous Mocha

7 Coࢇee Date
12 Ravishing Rose

13 M Mauve Maࢶers
14 Maiden Mauve

15 Pure Pink

17 Pink Passion

19 Blush

20 Posh Petal

21 Electric Pink

24 Power Pink

26 M Coral Fever

28 M Red Supreme

30 Ruby Kiss

33 Fiercely Red

36 Berry Blast

40 Ideal Lilac
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Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-Favoriten zu ࢈nden, indem du 
eine Bestseller-Probe zu ihrer nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern, 
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

PROBEN

HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpࢊege testen, damit sie selbst davon überzeugt sind.

ANEW

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

2-Phasen-Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 

Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE  

Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN  

Nachtcreme | 2 ml |

14324

SENSITIVE+ Kollagen- 

Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme | 2 ml |
15420

RADIANCE MAXIMISING Federleichte 

Tagescreme mit LSF 50 | 2 ml |

46367

RADIANCE MAXIMISING 

Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING 

Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING 
Augencreme gegen  
Augenringe | 2 ml |

Glättendes Serum | 2 ml |

38372

12625
HYDRATE & PLUMP  

10-Minuten-Gesichtsmaske | 2 ml |

HYDRATE & PLUMP 

Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  

Water Cream | 2 ml |

06684

17848

ULTRA MATTE 
Lippenstift - Probe

0,6 gLIPPENSTIFT

  1 mlFOUNDATION

POWER 
STAY 

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift - Probe

Serum Matte 
Foundation  
+ LSF 30 Probe 

SKIN RENEWAL Power-Creme | 2 ml |
06619

SKIN RENEWAL  
Power-Serum | 2 ml |

17269

04697
Power-Multi-Protection-Shield  

Creme | 2 ml

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

ANEW

Flawless Match 
Foundation - Probe

REFINE & RENEW 
Kollagen-Boost-
Foundation - Probe

08664
ANEW SKIN RENEWAL Power 
Augen- & Lippenkonturencreme, 
hormonfrei | 2 ml |

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 

Tagescreme | 2 ml

02907

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 

Tagescreme | 2 ml |

04739

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 

Tagescreme | 2 ml

04853

BESTSELLER
Die Kul୥gsten. Die Beliebtesten.  
Die Avon-Produkte, die sich besser verkaufen als alle anderen. 

STEIGERE DEINE 
UMSATZCHANCEN MIT PROBEN!

Überall & jederzeit – Habe immer Proben 
bei dir, wenn du unterwegs bist. Wenn dir 
jemand für deinen Lippens୤ࢭ oder dein 
Parfum ein Kompliment macht, gib ihnen 
eine Probe und no୤ere ihre Kontaktdaten für 
einen späteren Nachkontakt. 

Duࢮende Karten – Verteile mit einem 
Parfum besprühte Karten, die du mit einem 
geeigneten Anlass beschriࢭet hast (z. B. 
Date-Night), wenn du jemanden deine 
Broschüre gibst.

Persönliche Nachricht – Wie auch immer du 
Proben verteilst, stelle sicher, immer eine 
persönliche No୤z hinzuzufügen, in der du 
erklärst, warum du genau dieses Produkt 
für deine Kundin ausgesucht hast; erwähne 
dabei auch die Produktvorteile. 

Der Rabaࢶ auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem 
Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Keine 

Bestellgrenze!

ANTI DARK SPOT 
Tagescreme LSF 30 
| 2 ml |

33498

ANTI DARK SPOT 
Serum | 2 ml |

03889

NEU NEU

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

1 Stück 0,40 €, 5 Stück 1,50 €

1 Stück 0,80 €, 5 Stück 3 €, 10 Stück 4,50 €

ANEW

1 Packung = 1 Power-Ampulle
SKIN RENEWAL  
Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235

3,90 €

PROBIERGRÖSSEN
Mit einer Anwendungsdauer von bis zu 2 Wochen können 
deine Kund*innen sicher sein, ob ein Produkt zu ihrem 
Hauࢶyp passt. Außerdem sehen sie schon bald die ersten 

Ergebnisse. Erkundige dich ein paar Tage, nachdem deine 
Kund*innen die Probiergröße benutzt haben, ob sie das 
entsprechende Produkt in der regulären Größe kaufen 
möchten. 

ANEW REISEGRÖSSE

16626
PLATINUM LIFT & TIGHTEN  
Pflegeserum für das Gesicht
10 ml | 1199,00€/1L 

SKIN RENEWAL Power-Serum
10 ml | 1199,00€/1L 

07492

03939
RADIANCE MAXIMISING  
Serum mit Vitamin C 
10 ml | 1099,00€/1L 

02212
SKIN RENEWAL Power-Creme
10 ml | 999,00€/1L

Power-Multi-Protection-Shield Creme 
10 ml | 999,00€/1L

09357

9,99 €

9,99 €

11,99 €

11,99 €

10,99 €
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Sofern nicht anders angegeben, ist der Inhalt 
nicht in der Lieferung enthalten. Produkte 
erhältlich, solange der Vorrat reicht.

LOGO-KOLLEKTION

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP. Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester. Maße ca. 
38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rosࢳreier Edelstahl. 
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Notizbuch
Pink. PP, Papier.
Maße ca. 21 x 15 x 1 cm.

35931

5,49 €

Duft-Teststreifen
Pink. Papier. Maße des Heࢭes ca. 14 x 5 cm. 
Maße je Duࢭstreifen (zum Abreißen)  
ca. 12 x 1 cm. Inhalt: 60 Steifen.

10546

3,99 €

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine 
Arbeit organisieren und deinen 
professionellen Look gestalten kannst. 
Der Rabaࢶ auf die angegebenen Preise 
errechnet sich anhand des in deinem 
Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels.
Keine Bestellgrenze!

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  

Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück.  17491

Miࢶlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  

Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück. 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  

Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück. 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

LETZTE CHANCE NICHT VERPASSEN!
Die vollständige Liste der Produkte von denen  
wir uns verabschieden ࢈ndest du online auf deiner  
Berater*innen-Seite unter Produktverfügbarkeit.
Sie werden zum letzten Mal in der  
Broschüre C2 angeboten.  

Nur solange der Vorrat reicht.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird  
bei der nächsten Bestellung 
verrechnet. Biࢶe beachte die 
Nutzungsbedingungen  
auf der Berater*innen Seite  
– Mein Service
81018 1,90 €
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DUFT FÜR IHN
EAU DE TOILETTE 

EAU DE TOILETTE 

PARFUM 

EAU DE PARFUM

EAU DE PARFUM

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruch୤g? Hilf deinen Kund*innen mit Duࢭproben, ihren neuen Lieblingsduࢭ zu ࢈nden. 

PROBEN

EAU DE COLOGNE

DUFT FÜR SIE

1. Dunkle Kirsche, 
schwarze Orchidee, 
salzige Vanille 

2. Rauchiger schwarzer 
Pfeࢇer, Patschuli, 
geröstetes Vanilleholz 

NEU

DUFT FÜR IHN

1.  Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct 63339
2.  Aࢶrac୤on Deep Ins୤nct 49320

DUFT FÜR SIE
EAU DE PARFUM

EAU DE TOILETTE 
FÜR SIE FÜR IHN

TTA AMOUR   
Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe 
09084

Zitrus, ein Trio aus Magnolie, 
Maiglöckchen und Jasmin, 
Moschus

JETZT TESTEN & AUF DIE FANTASTISCHEN 
ANGEBOTE DER CAMPAGNE 3 VORBEREITEN

04424 Far Away Beyond

02469 Far Away Beyond The Moon

23598 Imari Corset

10413 Imari Free

10710 Imari Naturelle

13508 Imari Queen

08748 Pur Blanca

19935 Pur Blanca Elegance
06213 Pur Blanca Petal

01107 Blueberry Party

23606 Cozy Cola
15743 Dragonfruit Delight

16824 Pistachio Talk

30189  Absolute by Elite  
Gentleman

00851 Black Suede Charm

36400 Black Suede Dark

05397 Black Suede Real Intense

09001 Black Suede Touch

19265 Elite Gentleman
29207 Elite Gentleman In Black
21758 Elite Gentleman Quest
24356 Full Speed Max Turbo

42069 Full Speed Sky Jump

37051 Full Speed Surfer

35154 Full Speed Quantum

17459 Avon Luck

32060 Individual Blue
34652 Musk Exhale
30270 Musk Marine

18184 Musk Metropolitano

05710 Musk Rain

30908 Avon Luck

18457 Cherish

32458 Eve Con࢈dence
17202 Eve One
27565 Eve Prive
27417 Eve Truth
03772 Far Away Glamour

02196 Far Away Shine

05652 Far Away Splendoria

11866 Incandessence

28969 Incandessence Lotus

18515 Liࢶle Black Dress
13516 Liࢶle Black Dress Lace
11684 Lov U
07054 Lov U Together
27680 Perceive
05389 Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail
05272 Perfect Nonsense Ginger Blaze
21345 Rare Gold

17939 TTA Everlas୤ng
01305 TTA This Love
11577 TTA Wonder

00901 TTA Radiance

16998 Aࢶrac୤on
14746 Aࢶrac୤on Awaken
05173 Aࢶrac୤on Closer
64683 Aࢶrac୤on Ins୤nct
17855 Aࢶrac୤on Game

23655 Aࢶrac୤on
05447 Aࢶrac୤on Awaken
21485 Aࢶrac୤on Closer
15511 Aࢶrac୤on Game
22863 Aࢶrac୤on Ins୤nct

04093 Full Speed

08995 Black Suede

16469 Black Suede Secret

07161 Far Away

04531 Far Away Rebel

10462 Rare Pearls

16485 TTA Today

17608 TTA Tomorrow

10074  Perfect Nonsense 

Choco Tuberose

09209  Perfect Nonsense 

Peppery Peaches

KARTE MIT DUFTPROBE
1 Stück mit 0,6 ml 1 €

Biࢶe beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Wenn du z.B. 10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück,  
wenn du 60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. Dein Rabaࢷ auf die Broschüren errechnet sich anhand des in 
deinem Auࢮrag erreichten Rabaࢷ-Levels. Keine Bestellgrenze. Solange der Vorrat reicht!

BROSCHÜREN-PREISE

Verkaufsbroschüren
Broschüre März 2026 14852

Broschüre Februar 2026 26971

1 Broschüre 0,85 €
10 Broschüren 7,50 €
jede weitere Broschüre 0,75 €

20 Broschüren 14,60 €
jede weitere Broschüre 0,73 €

40 Broschüren 26,00 €
jede weitere Broschüre 0,65 €

100 Broschüren 51,00 €
jede weitere Broschüre 0,51 €

14316 Perceive
06288 Wild Country
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Das AnchorCert-Zer୤࢈kat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene  
Metallallergene getestet wurde, um die Hauࢳreundlichkeit zu gewährleisten.

Das AnchorCert-Zer୤࢈kat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene  
Metallallergene getestet wurde, um die Hauࢳreundlichkeit zu gewährleisten.

UNSERE BELIEBTE KOLLEKTION SEREN 
JETZT MIT NEUEN HALBEDELSTEINEN

Lieferung in eleganter Box

18-KARÄTIG 
VERGOLDET

ROSENQUARZ

Bedingungslose Liebe

OHRSCHMUCK-SET MIT ABSOLUT 
TRENDIGEN OHRSPANGEN 

20-TEILIGES 
GESCHENKSET

EINE EXQUISITE 
KOMBINATION:
Fischgrätenkeࢶe  
und Epoxidsteine!

TRENDVERDÄCHTIG!

GETEILTE FREUDE IST DOPPELTE FREUDE!
EINS FÜR DICH, DAS ANDERE ALS 
GESCHENK FÜR EINE LIEBE PERSON

DAS PERFEKTE 
GESCHENK ZUM 

WELTFRAUENTAG 

SCHMÜCKE DEINE 
HANDGELENKE

2-TEILIGES SET 4-TEILIGES SET

Armband 
SEREN 

20677

BP*: 22,99 €

T-Bar-Halskette 
SEREN 

64378

BP*: 29,99 €

T-Bar Ohringe 
SEREN

14498

BP*: 25,99 €

Messing, Halbedelsteine,18-karä୤ge 
Goldbeschichtung. Verstellbar von ca. 16-17,5 cm.

Messing, 
Halbedelstein,   
42+9 cm, Maße  
des T-Bar-Anhängers 
ca. 1,1 x 2,2 cm.

Messing, Halbedelstein. 
Gesamtlänge ca. 1,9 cm.  
Der Stein des T-Bar-Anhängers 
misst ca. 1 x 1,6 cm. 

Ohrringset ORIN 
Goldfarben, Stahl, rosࢳreier 
Edelstahl, Aluminium, Glas, 
Kunststoࢇ, Zink, Messing. 
21329

BP*: 10,99 €

Halskette SANDY  
Goldfarben, Stahl, Zink, 
Kunststoࢇ, Länge ca. 
60+9 cm; Maße des 
Anhängers ca.  
3,5 x 1,6 cm.
20958

BP*: 8,99 €

Armbandset TILLIE 
2 silberbeschichtete Armbänder, Zink, Messing, Stahl;  
Länge je ca. 18+3 cm, Maße des Anhängers je ca. 2,05 x 1,5 cm.
07047

BP*: 8,99 €

Armband SANDY  
Goldfarben, Stahl, Zink, 
Kunststoࢇ; Maße  
ca. 17,9+3 cm, Anhänger  
ca.  2,8 x1,2 cm.
47134

BP*: 6,99 €

Goldfarben / 
Brauntöne

08896

Weißbronze / 
Cremefarben  

& türkis

49510

Armbandset OCEANA  
Goldfarben oder Weißbronze (silberfarben), 
Kunststoࢇ, Stahl, Glas; 2 Stretch-Armbänder,  
2 Armbänder mit den Maßen ca.17,9+3 cm.
BP*: 8,99 €

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsen୤ere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen Kund*innen op୤mal vorführen zu können! Du kannst von jedem 
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe bzw. Clip oder Stecker. 
Dein Rabaࢶ auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabaࢶ für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzei୤g vorstellen zu können.

*Broschürenpreis
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NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

FÜR DIE ARBEIT, 
SCHULE ODER UNI   
– SIEHT IMMER  
TOLL AUS! 

BIETET PLATZ FÜR: 
•  Einen kleinen 

Laptop
•  No୤zblöcke etc.  

im A4-Format
•  Deine täglichen 

Basics

DIESES 
DESIGN IST 
IMMER IN! 

UV-400 
-Schutz

FRÜHLINGSFRISCHES 
BLÜTENDESIGN  
FÜR DEIN 
SCHLAFZIMMER 

SUPER BEQUEM  
& PRAKTISCH:  
unser Nachthemd- 
Doppelpack! 

PRINT 

EXKLUSIV 

BEI AVON 

ERHÄLTLICH!

PRINT 

EXKLUSIV 

BEI AVON 

ERHÄLTLICH!

100% 
Baumwolle

DOPPELPACK

HAARSTYLER FÜR UNTERWEGS

WARUM DEINE KUND*INNEN 

BEGEISTERT SEIN WERDEN: 

• HEIZT SICH IN 2-4 MINUTEN AUF
• REDUZIERT FRIZZ SOFORT
• BÄNDIGT FLIEGENDES HAAR 
•  KEIN FRISEURBESUCH 

ERFORDERLICH

WEM DU DAS GERÄT 
EMPFEHLEN SOLLTEST: 

1. Vielbeschäࢭigten, die viel 
unterwegs sind – perfekt zum 
schnellen Auࢇrischen der Frisur.
2. Reisenden – leicht & kompakt, 
damit die Frisur immer & überall 
sitzt.
3. Allen, die ins Fitnessstudio 
gehen – ideal zum Auࢇrischen 
nach dem Training.
4. Content-Creators – immer 
bereit für das nächste Social-
Media-Foto/Video! 
5. Leuten, die etwas 
verschenken wollen – ideal für 
Geburtstage, den Welࢳrauentag 
oder als kleine Belohnung für sich 
selbst. 

GLATTES UND GESTYLTES HAAR IN MINUTENSCHNELLE  

– KEIN FRISEURBESUCH ERFORDERLICH! 

100% 
Baumwolle

Haarstyler für unterwegs 
ABS, Maße ca. , 9 x 3.5 x 8,8 cm, 
wiederauࢉadbarer Akku,  
USB-Kabel in Lieferung enthalten. 
64360
BP*: 29,99 €

Tasche AURORA 
PU, Maße ca.  
34 x 10,5 x 37 cm
18556

BP*: 29,99 €

Sonnenbrille 
NERINA 

ABS, P; Breite 
des Gestells 
ca. 14,2 cm, 
Gestellhöhe 
ca. 4,9 cm; 
Bügellänge ca. 
13,2 cm.
17574
BP*: 9,99 €

38 39

Nachthemden  
FLORAL STARFISH – 2er-Pack 
Dunkelblau mit weißen Sternen, 
hellblau, 100% Baumwolle. 
BP*: 26,99 €

Größe S
11031

Größe XL
06346

Größe L
09845

Größe M
20867

Größe S
00687

Größe M
63024

Größe L
46946

Größe XL
05728

Mit zarter Spitze  
am Halsausschniࢶ 

Shorts mit 
Zierrüschen

Mit süßen Schleifchen an den Trägern

Kurzärmeliger  
Schlafanzug mit Shorts 
Lila, gelb mit Blüten-Print, 
100 % Baumwolle
BP*: 26,99 €
*Broschürenpreis

KROKOLEDER- 
OPTIK

Größentabelle (Maße in cm)

CE* Brust Taille Hüࢭe
S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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3-TEILIGES SET 

STEIGERE 
DEINEN 
VERDIENST 
MIT DER NEUEN  

KOLLEKTION  

FÜR GEFÄRBTE HAARE 

ENTDECKE DIE 

COLOUR  
VITALITY 
KOLLEKTION 
– entwickelt, um deinen 

Kund*innen eine lebhaࢭe, länger 
anhaltende Farbe ohne ständige 
(und teure) Friseurbesuche 
zu ermöglichen. Es wird dir 
leicht fallen, die Kollek୤on zu 
präsen୤eren, denn sie spart deinen 
Kund*innen Zeit und Geld und 

sorgt dafür, dass sie ihre Haarfarbe 
zu Hause frisch und strahlend 
erhalten können. 

EMPFIEHL DIESE PRODUKTE 

ALLEN KUND*INNEN, DIE: 
•  Ihr Haar färben (auch Haaransatz-Färbung)
•  Mit dem Verblassen ihrer Haarfarbe 

kämpfen
•  Mit Haartönungen experimen୤eren  

(u. a. Teenager und junge Erwachsene)

WIRKUNGSWEISE
Die „Colour Protect+”-
Technologie versiegelt 
das Farbpigment, um ein 
Verblassen zu verhindern und 
die Farbe for Hitze und UV-
Schädigung zu schützen. 
Niacinamid – bekannt 

dafür, dass es die 
Feuch୤gkeitserhaltung 
verbessert – hilࢭ, das 
Haar kräࢭiger und 
widerstandsfähiger gegen 
Farbverlust zu machen. 

BRANDNEUES 
HAARSCHUTZ-PRODUKT:
Schützt vor Hitze, UV-
Strahlung, Umwelteinࢉüssen 
und Schädigung durch 
Salzwasser. 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Das Set enthält:
•  Pࢉegespülung | 250 ml |
•  Shampoo | 400 ml |
•  Pࢉegespray | 100 ml |
51839

Set-Preis: 13,69 €

COLOUR VITALITY 
Shampoo
09811

400 ml | 12,73€/1L 
BP*: 5,09 €

COLOUR VITALITY 
Pflegespülung 
22848

250 ml | 16,36€/1L 
BP*: 4,09 €

COLOUR VITALITY 
Farbschutz-Pflegespray
04317

100 ml | 79,90€/1L 
BP*: 7,99 €

SALONFRISCHES HAAR MIT 

BIS ZU 8 WOCHEN 
LANG FARBBRILLANZ 
UND GESCHÜTZTER 
FARBINTENSITÄT*

* Bezogen auf Glanzwerte (unter Beachtung der Wechselwirkung von Glanz und Farbe). Basierend auf einer klinischen 
Studie mit der kombinierten Anwendung von COLOR VITALITY Shampoo, Spülung und Farbschutzspray.

Für 
koloriertes/

gefärbtes Haar 

Farbvitalität

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsen୤ere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original. So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und 
verkaufst mehr. Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal bestellen (z.B. jeden Duࢭ, jede Farbe).  
Die Preisangabe per 1L/kg bezieht sich auf den Broschürenpreis (BP). 
Dein Rabaࢶ auf Demo-Produkte errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Das bedeutet, dass du 
denselben Rabaࢶ für Demo-Produkte erhältst wie auf die Broschürenprodukte. Demo-Produkte sind jedoch eine Campagne vor ihrer 
Broschüreneinführung bestellbar und dienen dem Zweck, den Kund*innen die Neuheiten frühzei୤g vorstellen zu können.

*Broschürenpreis

Mit Niacinamid & 
„Colour Protect+”-

Technologie
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NEW BHA ANTI-DARK SPOT LINE

1 SET PER TIPO PER CONSULENTI/DIAMANTE (AMICHE ESCLUSE)

VERKAUFSTIPPS:

Für wen ist die Pࢉegelinie 
geeignet?
Für alle Kund*innen, die dunkle 

Flecken und Hautverfärbungen 

in den Griࢇ bekommen möchten. 
Ihr Ziel? Sich ohne Founda୤on 
wohl und selbstsicher fühlen 
zu können. Perfekt für alle, die 
begeistert von EVEN TEXTURE & 

TONE waren. 

Die Wissenschaࢭ dahinter:
BHA (Beta-Hydroxysäure) 

mit der An୤ Pigmenta୤on 
Technology™ trägt dazu bei, die 
Melaninproduk୤on wieder ins 
Gleichgewicht zu bringen, dunkle 
Flecken sichtbar zu reduzieren 
und dafür zu sorgen, dass die 

Haut länger strahlend aussieht.

Verkaufsargumente: 
1.  Stelle die sichtbaren Ergebnisse 

in 2 Wochen sowie den 
fortlaufenden Schutz vor 
künࢭiger Hautschädigung in 
den Vordergrund.

2.  Verwende Vorher- und 
Nachher-Bilder und verteile 
Proben, um Vertrauen 
aufzubauen und deine 

Kund*innen zum Testen zu 
mo୤vieren. 

3.  Ermuntere deine Kund*innen 
zum Kauf des gesamten Pࢉege-
Regimes – die Verwendung 
aller Produkte zusammen 
liefert die besten Ergebnisse.

4.  Betone, dass die Pࢉegelinie 
klinisch getestet ist und bei 
jedem Hauࢶon eࢇek୤v wirkt. 

Wie du die Pࢉegelinie im 
Winter verkaufst: 
Erkläre, dass diese Linie dazu 

beiträgt, dunkle Flecken zu 

reduzieren, die nicht nur durch 
Sonneneinstrahlung, sondern 
auch durch die Hautalterung 
sowie hormonelle Veränderungen 
verursacht werden – daher ist 
sie ideal für die ganzjährige 
Anwendung, auch im Winter!

DIE NEUE BHA ANTI DARK SPOT-PFLEGELINIE – 
entwickelt, um 
ÜBER JAHRE ENTSTANDENE, DUNKLE 
HAUTFLECKEN IN NUR 2 WOCHEN 
SICHTBAR ZU REDUZIEREN*

Verbessert das Erscheinungsbild von 7 Arten der Hautverfärbung: 
1. Pigmenࢳlecken
2. Altersࢉecken
3. Pickelmale
4 Braune Flecken 

5. Ungleichmäßiger Hauࢶon
6. Sommersprossen
7. Fahlheit/gelblicher Teint

BESTELLE DIE ORIGINALGRÖSSE 
ZUR PRÄSENTATION UND DIE 
PROBEN FÜR DIE KUND*INNEN
Du willst mehr verdienen? Dann verteile Proben!
Ermuntere deine Kund*innen dazu, Produkte zu testen - 
haben sie erst einmal schnelle Ergebnisse gesehen, werden 
sie bes୤mmt die gesamte Pࢉegereihe haben wollen. 
Verteile Proben und erkläre dabei die Vorteile der gesamten 
Pࢉegereihe. Weitere Proben ࢈ndest du auf der Seite 33. 

Entdecke 
eine kompleࢶ 

NEUE  
Pࢉege!

Perfekt für alle, die begeistert von 
EVEN TEXTURE & TONE waren.

Vorher: 

Die Hautoberࢉäche ist 
unregelmäßig und der Teint 
weist Hautverfärbungen auf.

DIE PRODUKTEINFÜHRUNG DES MONATS

SERUM 

+10 
PROBEN 

CREME 

+10 
PROBEN 

3-TEILIGES  
SET

Nachher:

Die Haut sieht klarer, gesünder 
und gleichmäßiger aus. 
Bilder dienen nur zur Veranschaulichung. 

*Basierend auf einer Verbraucherstudie mit 90 Teilnehmer*innen. 

Das Set enthält:
•  ANTI DARK SPOT Tagescreme  

LSF 30 | 50 ml |
•  ANTI DARK SPOT Tagescreme 

LSF30 - Probe  | 10 x 2 ml |
51730
Set-Preis: 24,79 €

Das Set enthält:
•  ANTI DARK SPOT Pࢉege gegen 

Pigmenࢳlecken | 15 ml |
•  ANTI DARK SPORT Tagescreme  

LSF 30 | 50 ml |
•  ANTI DARK SPOT Serum | 30 ml |
51912

Set-Preis: 52,69 €

Das Set enthält:
•  ANTI DARK SPOT Serum |30 ml 
•  ANTI DARK SPOT Serum  

- Probe | 10 x 2 ml |
58164

Set-Preis: 37,19 €

ANTI DARK SPOT  
Pflege gegen 
Pigmentflecken 
16501
15 ml | 999,33€/1L 
BP*: 14,99 €

ANTI DARK SPOT 
Tagescreme LSF 30
00166
50 ml | 459,80€/1L 
BP*: 22,99 €

ANTI DARK SPOT 
Serum 
16360
30 ml | 933,00€/1L 
BP*: 27,99 €

42 43

*Broschürenpreis
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limited edi୤on
Women’s Day giࢭs, spring celebra୤ons, or as a self-treat for loyal fans

customers will love the exclusivity

Set contains:

cherry blossom & orchid 
collec୤on, exactly what 
customers want for spring!  highlight 

the giࢭable, feminine packaging — a luxurious giࢭ idea, 

44 45

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

RARE PEARLS, JETZT IM 
DEKOR-DESIGN – PERFEKT ZUM VERSCHENKEN 

Emp࢈ehl diese limi୤erte Edi୤on unseres beliebten Duࢭes allen deinen Kund*innen – perfekt 
als Geschenk zum Welࢴrauentag oder einem anderen Anlass im Frühling. Oder aber als kleine 
Selbstbelohnung. Betone, dass es sich um eine zeitlich begrenzte, saisonale Edi୤on handelt – 

deine Kund*innen werden diese Exklusivität lieben! 

MAXIMIERE DEINE FRÜHJAHRS-UMSÄTZE  

MIT DUFTENDEN GESCHENKSETS 
Kurble deine Umsätze mit Düࢭen an, die deine Kund*innen lieben - jetzt als wunderschön verpackte 

Geschenksets, bei denen es dir garan୤ert leicht fallen wird, sie zu empfehlen und zu verkaufen! 

KIRSCHBLÜTE  
& ORCHIDEE 

ZUM WELTFRAUENTAG 
Jetzt die fabelhaࢭe Kollek୤on mit Kirschblüte & 

Himbeere testen & weiterempfehlen. Sie verwöhnt und 
erfrischt, genau das,  was sich deine Kund*innen für 

den Frühling wünschen! Denke auch daran, die schöne, 
feminine Verpackung hervorzuheben – eine luxuriöse 
Geschenkidee, perfekt für den Welࢳrauentag oder als 

kleines Self-care-Extra für den Frühling. 

VERKAUFSTIPPS 
•  Ermuntere deine 

Kund*innen zum 
Duࢮ-Layering: Die 

Verwendung der 
gesamten Kollek୤on 
sorgt dafür, dass der 

Duࢭ länger anhält 
und intensiver wirkt. 

•  Betone, dass es sich 
um eine limi୥erte 
Edi୥on handelt: 
Nur für kurze Zeit 
erhältlich, perfekt als 
exklusives Geschenk 
für andere oder sich 

selbst. 

•  Bereite ein Erlebnis 
für die Sinne: Lass 

deine Kund*innen die 
Handcreme oder das 

Körperspray testen, 
um den Duࢭ und 
die Textur sofort zu 

erleben. 

3-TEILIGES SET 

NUTZE DIE  
TOP-CHANCE  
— im Set zum  

super Preis! 

2-TEILIGES SET  
IN GESCHENKBOX

2-TEILIGES SET  
IN GESCHENKBOX

TOLLE 
GESCHENKIDEE

Das Set enthält:
•  Handcreme | 75 ml |
•  Schaumbad | 250 ml |
•  Körperspray | 100 ml |
51953

Set-Preis: 7,49 €

BLOSSOM 
BREEZE 
Handcreme 
49734

75 ml | 37,20€/1L 

BP*: 2,79 €

BLOSSOM 
BREEZE 
Schaumbad 
12062

250 ml | 13,56€/1L 

BP*: 3,39 €

BLOSSOM 
BREEZE 
Körperspray 
49999

100 ml | 32,90€/1L 

BP*: 3,29 €

BLOSSOM 
BREEZE 
Duschcreme 
06577

500 ml | 7,78€/1L 

BP*: 3,89 €

Kirschblüte  
& Orchidee 

RARE PEARLS  
Eau de Parfum Spray  
– Limitierte Edition 
16014

50 ml | 499,80€/1L 

BP*: 24,99 €

INCANDESSENCE 
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
•  Eau de Parfum 

Spray | 30 ml |
•  Körperlo୤on  

| 125 ml |
• Geschenkbox
49528

Set-Preis:  
21,99 €

Bergamoࢶe, Rose, Teakholz Schwarze Narzisse, Rose, Sandelholz 

PASSION DANCE 
Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
•  Eau de Toileࢶe 

Spray | 50 ml |
•  Körperspray  

| 100 ml |
• Geschenkbox 
20826

Set-Preis:  
23,99 €

*Broschürenpreis

Magnolie, 
Rosenholz, 
Sandelholz 
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Get a set with body lo୤on 
for beau୤ful, long-las୤ng scent layering

This elegant fragrance with a white ࢉoral heart arrives just in ୥me for the season, when customers 
are looking for fresh, upliࢭing scents. Perfect for giࢮing, weddings, and any spring celebra୥ons, 

this fragrance is part of our ୤meless TTA collec୤on – a proven favourite that’s easy to recommend 
to both loyal and new TTA customers. 
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TODAY TOMORROW ALWAYS AMOUR 
DER DUFT VON FRÜHLINGSBLÜTEN, DER SICH 

LEICHT VERKAUFEN LÄSST
Dieser elegante Duࢭ mit einem Herz aus weißen Blüten kommt gerade rich୥g zum Beginn der neuen 

Jahreszeit, wenn deine Kund*innen auf der Such nach frischen, belebenden Düࢭen sind. Als perfektes 
Geschenk für Hochzeiten und alle weiteren Frühlingsfeste, ist dieser Duࢭ Teil unserer zeitlosen 

TTA Kollek୤on – ein bewährter Kundenfavorit, den du mühelos bereits loyalen sowie potenziellen 
Neukund*innen von TTA Düࢭen empfehlen kannst. 

2-TEILIGES SET IN GESCHENKBOX

Hole dir das Set aus Duࢮ & Körperlo୥on
für ein herrlich langanhaltendes Duࢭerlebnis

WAS IST DAS BESONDERE  
AN DIESEM DUFT?

Das Herz dieses Duࢭes ist ein Trio aus weißen 
Blüten! Wir haben die begehrtesten weißen 
Blumennoten miteinander kombiniert – 
Magnolie, Maiglöckchen und Jasminblüten. 
Damit sind dir hohe Umsätze nahezu 
garan୤ert, denn deine Kund*innen lieben 
diese Art von Duࢭ und kommen immer 
wieder zurück, um sie bei dir zu bestellen, 
besonders im Frühling!

SO VERKAUFST DU  
TTA AMOUR ERFOLGREICH:

1.  Trage den Duࢮ selbst und habe stets Proben 
zur Hand, damit du sie an deine Kund*innen 
verteilen kannst. 

2.  Verteile die Proben an alle, die TTA und die 
Duࢮnote weißer Blüten lieben.

3.  Kontak୤ere im Anschluss deine Kund*innen 
und erkundige dich, wie ihnen der Duࢭ 
gefallen hat und ermuntere sie dazu, gleich die 
Originalgröße zu bestellen!

4.  Weise darauf hin, dass der Frühling die perfekte 
Jahreszeit für Geschenke ist – zähle Anlässe 
wie den Welࢳrauentag und Frühlingsfeste 
auf und erwähne auch, wie wich୤g kleine 
Selbstbelohnungen (S୤chwort: Self-care) sind!

TTA - PREMIUM-MEGA-SET
hilf deinen Kund*innen dabei ihren perfekten 
Frühlingsduࢭ zu entdecken 

WUSSTEST DU, DASS
3 von 4 Kund*innen sagen, dass sie ein 
Produkt sehr wahrscheinlich kaufen 
würden, nachdem sie es zuvor anhand 
einer Probe testen konnten**
**Basierend auf internen Avon-Daten

Teste den Duࢮ 
mit einer Probe:

3-TEILIGES SET 

LIMITIERTE EDITION

TTA AMOUR   
Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe 

09084
0,6 ml 
1 €

TTA AMOUR  
Eau de Parfum Spray – 
Limitierte Edition 
69740
50 ml | 659,80€/1L 
BP*: 32,99 €

ZITRUS, EIN TRIO AUS 
MAGNOLIE, MAIGLÖCKCHEN 
UND JASMIN, MOSCHUS

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Das Set enthält:
•  TTA TODAY für Sie Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  TTA RADIANCE Eau de Parfum Spray  | 50 ml |
•  TTA AMOUR Eau de Parfum Spray  

– Limi୤erte Edi୤on  | 50 ml |
51649

Set-Preis: 78,99 €

TTA AMOUR Geschenkset 
Inhalt des Sets: 
• Eau de Parfum Spray | 50 ml |
• Körperlo୤on | 125 ml |
• Geschenkbox 
00091

Set-Preis: 35,99 €
*Broschürenpreis

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
RIECHEN
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Weitere Produk୥nforma୥onen ࢉndest du auf den vorigen Seiten.

BEREITE DICH AUF DEN 
NÄCHSTEN MONAT VOR & 
VERKAUFE WIE EIN PROFI!
NEUHEITEN-PAKET MIT 
5 BROSCHÜREN GRATIS!

Bestelle das Set mit Produktneuheiten und  
bereite dich darauf vor, dieses perfekte Trio für  
einen frischen Start in den Frühling selbst zu verwenden,   
allen Kund*innen zu präsen୥eren und überall anzupreisen:
•  Das Farbschutz-Shampoo
•  Das perfekt zum Verschenken geeignete Schaumbad  

mit Kirschblüte & Orchidee 
• Den neuen Duࢭ TTA AMOUR in limi୥erter Edi୥on
Und lass alle deine Kund*innen jedes dieser Produkte  
persönlich und aus erster Hand erleben! 

Das Set enthält:
•  COLOUR VITALITY 

Shampoo | 400 ml |
•  TTA AMOUR Eau de 

Parfum Spray – Limi୤erte 
Edi୤on  | 50 ml |

•  BLOSSOM BREEZE 
Schaumbad | 250 ml |

•  Broschüre MÄRZ | 5 Stück |

50039

28,99 €

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Zitrus, ein Trio aus 
Magnolie, Maiglöckchen 

und Jasmin, Moschus

400 ML

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C2 für dich als Beauty-Berater*in. Der Rabaࢶ 
auf die angegebenen Preise errechnet sich anhand des in deinem Auࢭrag erreichten Rabaࢶ-Levels. Denke daran: Die angegebenen 
Preise zählen mit zur Ermiࢶlung deiner Rabaࢶstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das 
Produkt zur Gutschriࢭ zurück und bestelle mit deinem nächsten Auࢭrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr 
bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen wir es nach Verfügbarkeit um oder erstaࢶen den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und 
Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garan୤e bei ordnungsgemäßer Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garan୤eansprüchen 
vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur gül୤g, wenn die Bedingungenn innerhalb 
eines Auࢭrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Du hast Recht, deine 
Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Driࢶe verkaufst. Die Preise in 
Verkaufs- oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkaufspreise.  
Alle Preise enthalten die gül୤ge gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz,  
wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den Rabaࢶ von der Bestellung, in der sie geliefert werden.  
Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

DE 3 3 6 8 9

Limi୤ert auf 1 Set  
pro Beauty-Berater*in!
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